
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №447

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2020 році та рішення приймальної 
комісії від «05» вересня 2020 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 447

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8418672 701574

Бєланова Сніжана Юріївна 51950039 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0188602 Дошкільна освіта. 
Логопедія; 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

173,91

2 8347039 701574

Броварна Мирослава Олексіївна 50371248 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193028 Дошкільна освіта. 
Логопедія; 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

169,524

3 8025096 701574

Гушевата Вікторія Сергіївна 51952664 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350696 Дошкільна освіта. 
Логопедія; 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

144,126

4 7211716 701574

Дрозд Юлія Леонідівна 33988938 BH 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0361621 Дошкільна освіта. 
Логопедія; 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

144,126

1



5 7400535 701574

Максимчук Анастасія Олександрівна 35517884 KB 01.02.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080047 Дошкільна освіта. 
Логопедія; 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

152,133

6 7885230 701574

Нечипорук Софія Олександрівна 51952414 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014762 Дошкільна освіта. 
Логопедія; 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

145,503

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 447

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7278229 701194

Грицишина Вікторія Михайлівна 51046959 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207070 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Мистецтво; 
Початкова освіта. 
Логопедія.

139,995

2 7505162 701194

Данильчук Вікторія Вікторівна 51954670 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285593 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Мистецтво; 
Початкова освіта. 
Логопедія.

160,089

3



3 8297106 701194

Лукашик Анастасія Володимирівна 51957128 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083401 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Мистецтво; 
Початкова освіта. 
Логопедія.

148,461

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 447

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7482420 670202

Байзан Владислав Миколайович 52086300 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

157,998

2 7675798 670202

Ленькова Наталія Віталіївна 51320430 PH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0331055 Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

173,094

3 7455004 670202

Лупанчук Володимир Юрійович 51953258 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090635 Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

158,557

4 7779763 670202

Семеній Вероніка Володимирівна 51824996 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178453 Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

153,918

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 447

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7466482 669378
Заборовський Денис Михайлович 37882488 BH 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0382535 Середня освіта. 
Фізична культура

136,884

2 8296885 669378
Ковальчук Дмитро Леонідович 44328452 BH 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Фізична культура

139,332

3 8188192 669378

Лукавий Дмитро Дмитрович 51950296 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166708 Середня освіта. 
Фізична культура

154,785

4 7932271 669378
Михайлов Дмитро Олександрович 35515224 BH 02.02.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358883; 
0359098

Середня освіта. 
Фізична культура

132,6

5 8335268 669378
Паламарчук Петро Миколайович 37890692 BH 29.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Фізична культура

148,257

6



6 8335952 669378
Шабатура Іван Олегович 44928879 BH 27.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Фізична культура

141,117

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 447

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8214170 736799

Бондарев Дмитро Вікторович 44658787 AP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

130,56

2 8410999 736799

Кудима Анастасія Миколаївна 50183026 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095512 Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

159,528

3 7628055 736799

Миронишена Марія Романівна 51956216 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112576 Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

153,255

8



4 8241821 736799

Москаленко Аліна Вікторівна 51957613 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158165 Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

165,291

5 8109066 736799

Шевченко Юлія Вадимівна 52047237 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276529 Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

154,938

9


